Aluevaalit 2025 Ryhmittain ehdokkaiden aanet Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Paijat-Hameen hyvinvointialue 09:05
560 Orimattila Tarkastuslaskenta KT29
Aanista laskettu: 100,0%
Ehdokas ipaiva Aa
nro nimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
RKP Suomen ruotsalainen kansanpuolue
2002 Bergman-Pyykkdnen, Marina 3 5
2003 Honkanen, Tomi 0 1
2004 Tyyska, Pia 0 0
KOK Kansallinen Kokoomus
2005 Aalto, Juha 93 86 179
2006 Arjoranta, Marko 1 0 1
2007 Bruneau, Milla 9 15 24
2008 Carlson, Anjariitta 0 0 0
2009 Dalagunan, Marichu 0 0 0
2010 Erka, Mika 1 4 5
2011 Erkkila, Timo 0 1 1
2012 Harmaala, Miina 4 4 8
2013 Heikinheimo, Arja 0 3 3
2014 Heikkinen, Minna 4 9 13
2015 Hepo-oja, Pirjo 0 1 1
2016 Hokkanen, Seppo 0 2 2
2017 Honkalampi, Tarja 0 1
2018 Hykkyra, Tommi 51 56 107
2019 Jalonen, Pasi 5 1 6
2020 Joensuu, Kristiina 11 15 26
2021 Jarnstedt, Wilma 2 1 3
2022 Jarvinen, Mika 6 2 8
2023 Kaitera, Jari 2 0 2
2024 Kalmi, Venla 1 5 6
2025 Kangas, Miia 2 2 4
2026 Kaukinen, Arttu 0 4 4
2027 Kettula, Janne 1 4 5
2028 Kitkidjoki, Marketta 0 0 0
2029 Kraft Tapionsalo, Seija 1 0 1
2030 Kuikka, Pertti 0 0 0
2031 Kuivaniemi, Leni 48 59 107
2032 Laatta, Saara 1 5 6
2033 Lampi, Pentti 5 3 8
2034 Lattu, Tarja 15 17 32
2035 Lehto, Jussi 1 5 6
2036 Leivo, Lassi 1 2 3
2037 Lilja, Janne 1 1 2
2038 Liljaniemi, Aino 1 1 2
2039 Lindberg, Tiia 0 0 0
2040 Lindqvist, Carita 0 2 2
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Ehdokas

nro nimi
2041 Louhelainen, Anne

2042 Marjamaki, Petri
2043 Mattila, Seppo
2044 Mc Carron, Francis
2045 Mironoff, Mia

2046 Makila, Heikki
2047 Makila, Johannes
2048 Makinen, Pentti
2049 Nieminen, Minna
2050 Nieminen, Nina
2051 Niinisto, Sari

2052 Nipuli, Tomi

2053 Nordbeck, Susanna
2054 Norrbacka, Roni-Eemil
2055 Nurminen, Pasi
2056 Narhi, Anita

2057 Palokangas-Viitanen, Merja
2058 Penttila, Veli

2059 Pohjolainen, Terttu
2060 Pyykkoénen, Mona
2061 Rahkonen, Hannu
2062 Raininko, Mari
2063 Rantala, Arja

2064 Rive, Sami

2065 Ruuskanen, Satu
2066 Rasanen, Antti
2067 Salminen, Janne
2068 Salminen, Jari
2069 Salovuori, Raimo
2070 Segersven, Satu
2071 Seppala, Mikael
2072 Seppala, Minna
2073 Simonen-Fallieras, Maisa-Leena
2074 Sippola, Mikko
2075 Smolander, Lea
2076 Suonpaa, Jouni
2077 Tervala, Sanna-Kaisa
2078 Tiira, Pirjo

2079 Tukonen, Mikko
2080 Tuppurainen, Jarmo
2081 Tark, Jaana

2082 Vahter, Merja

2083 Varjo, Niina

2084 Varjonen, Marko

Aanista laskettu: 100,0%
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560 Orimattila Tarkastuslaskenta KT29

Aanista laskettu: 100,0%

Ehdokas ipaiva Aa

nro nimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
2085 Virta, Ronja 2 6 8
2086 Wafin, Fuat 0 0 0
2087 Yli-Kaitala, Markku 1 2 3

VAS Vasemmistoliitto

2088 Alaharju, Jaana
2089 Granroth, Anni
2090 Hakman, Jasu

2091 Heikkinen, Pauli
2092 Heinila, Krista

2093 Heinonen, Sanna-Mari
2094 Heinonen, Veera
2095 Helén, Eeva

2096 Hovilainen, Ossi
2097 Hyvarinen, Vesa
2098 Hamaladinen, Emilia
2099 llonen, Riitta

2100 Janisniemi-Honkala, Mari
2101 Kaavajarvi, Simo
2102 Karvinen, Miriam
2103 Kinnari, Sirpa

2104 Kiuru, Janiitta

2105 Koivumaki, Olli
2106 Komulainen, Eeva-Kirsti
2107 Konttinen, Aleksi
2108 Kotilainen, Lauri
2109 Kurki, Valtteri

2110 Laukka, Tuisku
2111 Leisti, Heikki

2112 Lewer, Flynn

2113 Lientola, Elisa

2114 Lithén, Paivi

2115 Lounela, Mikko
2116 Lopponen, Ismo
2117 Malm, Pentti

2118 Mitchell, Anna-Maria
2119 Mustonen, Joonas
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2120 Myllynen, limari

2121 Makinen, Pasi

2122 Makinen, Saana 1
2123 Mantymaki, Alli

2124 Nieminen, Erkki

2125 Nikkinen, Samuli 0 1 1

O O AP P FPF F O OOOOOOOWOMOOFNRPONMNMDOOOORFR WEHFNMNOOPMN
W = AP OH OO OO OKF WOO OV OoOONWRPEMFEF OOONUONDNNDNNRPROOREN

w U~ 1R NP

w

=

w o o
N

N W



Aluevaalit 2025 Ryhmittain ehdokkaiden aanet Sivu 4

13.4.2025 16.4.2025

Paijat-Hameen hyvinvointialue 09:05
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Aanista laskettu: 100,0%

EI::Okasnimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
2126 Nuutinen, Riitta 1 0 1
2127 Patana, Hanna 2 0 2
2128 Peltonen, Liisa 2 2 4
2129 Piiponniemi, Katja 1 0 1
2130 Pikkarainen, Harri 52 33 85
2131 Poskiparta, Joel 0 1 1
2132 Purhonen, Pauliina 1 0 1
2133 Puustinen, Mikko 1 1 2
2134 Paivarinta, Nina 2 3 5
2135 Passila, Anne 1 0 1
2136 Paatalo, Oskari 2 3 5
2137 Rantoila, Markku 0 0 0
2138 Rautiainen, Petteri 1 1 2
2139 Repo, Laura 0 2 2
2140 Rossi, Sofia 0 1 1
2141 Saalasti, Niklas 1 0 1
2142 Saarikko, Ella 2 0 2
2143 Saarinen, Jere 0 2 2
2144 Savolainen, Mika 0 0 0
2145 Saxlin, Enni 1 0 1
2146 Seppala, Roni 0 1 1
2147 Siivonen, Hannu 0 0 0
2148 Sillanpaa, Kari 1 0 1
2149 Silvo, Petri 0 0 0
2150 Simpanen, Sallamaari 2 0 2
2151 Sutela, Esko 0 1 1
2152 Taavila, Tarmo 57 25 82
2153 Tikka, Niklas 0 1 1
2154 Urpala, Annamaria 0 0 0
2155 Vanhala, Tommi 0 4 4
2156 Vantanen, Mia 0 0 0
2157 Weckstrom, Vaino 19 13 32

VL Vapauden liitto
2158 Jalkanen, Amanda 3 4
2159 Koivisto, Roope 14 23

KESK Suomen Keskusta
2160 Ala-Royskd, Santeri 1 2 3
2161 Anttila, Ari 73 73 146
2162 Anttila, Markus 3
2163 Anttonen, Tarja 3
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EI::Okasnimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
2164 Gran, Simo 3 1 4
2165 Haarasilta, Hanna 3 2 5
2166 Halme, Mika 0 0 0
2167 Hasala, Hanna 8 13 21
2168 Heikkila, Hannu 0 1 1
2169 Houni, Reijo 2 10 12
2170 Hyytia, Arja 1 0 1
2171 Hamalainen, Juha 131 112 243
2172 ljas, Paula 2 3 5
2173 Jaatinen, Satu 4 3 7
2174 Jantunen-Tillgren, Saga 0 0 0
2175 Kangasmaki, Pasi 2 3 5
2176 Karjula, Markku 17 10 27
2177 Ketonen, Minttu 3 6 9
2178 Kiiveri, Tommi 3 13 16
2179 Koivunen, Meeri 1 0 1
2180 Korpela, Riku 2 2 4
2181 Koskela, Aapo 0 1 1
2182 Koskinen, Kai 6 2 8
2183 Kotolahti, Veikko 0 1 1
2184 Kuivonen, Valeriy 0 3 3
2185 Laitinen, Jaana-Johanna 0 0 0
2186 Lapinsuo, Eeva 1 1 2
2187 Lehtosalo-Léonnberg, Eevakaisa 3 3 6
2188 Lindeberg, Ari 0 0 0
2189 Lonka, Riitta 527 266 793
2190 Loytanen, Olivia 1 1 2
2191 Meriluoto, Tero 0 1 1
2192 Maentalo, Mika 0 0 0
2193 Mayra, Tero 2 0 2
2194 Niemela, Pekka 0 0 0
2195 Nohynek, Hanna 68 47 115
2196 Nurminen, Jani 1 2 3
2197 Onninen, Eeva 0 0 0
2198 Pakkanen, Lasse 1 6 7
2199 Palm, Ismo 0 0 0
2200 Palo, Pauliina 1 3 4
2201 Pasila, Olli 0 1 1
2202 Peltonen, Esa 0 0 0
2203 Pentikainen-Laine, Maija 1 0 1
2204 Polonen, Kati 10 9 19
2205 Rauta, Sanna 19 27 46
2206 Rautiainen, Laura 0 1 1
2207 Rehula, Juha 20 19 39
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Ehdokas

nro nimi
2208 Riihela, Teemu

2209 Riihioja, Risto

2210 Ronkainen, Anne
2211 Saarnio, Kristian
2212 Salminen, Carita
2213 Salminen, Mika
2214 Sankari, Jeremias
2215 Savelainen, Atte
2216 Sipponen-Kauhala, Riikka
2217 Suhonen, Kaarina
2218 Suutari, Riikka
2219 Sallinen, Jukka
2220 Tillgren, Ari

2221 Tornio, Tarja

2222 Virta, Maija

2223 Virtanen, Jyrki

2224 Virtanen, Vesa-Matti

PS Perussuomalaiset

2225 Aaltonen, Kari
2226 Aaltonen, Vesa
2227 Aho, Pekka

2228 Anttonen, Daniel
2229 Ekman, Johanna
2230 Ekman, Tuula
2231 Elomaa, Ville-Veikko
2232 Frisk, Joni

2233 Gran, Kati

2234 Granlund, Matias
2235 Hartikainen, Mervi
2236 Heino, Marko
2237 Heinonen, Tuomas
2238 Hietala, Marko
2239 Hildén, Jesse
2240 Hayhanen, Veijo
2241 Jantunen, Jere
2242 Jokela, Laura
2243 Jokinen, Leea
2244 Jokiranta, Marko
2245 Jyrkiainen, Sari
2246 Jarvinen, Kaija
2247 Kailaniemi, Risto
2248 Kalliosaari, Mirja

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas

nro
2249

2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
2264
2265
2266
2267
2268
2269
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280
2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292

nimi

Koskinen, Lasse
Kotiranta, Riitta
Kuusela, Anna
Lehto, Rami
Lehtola, Satu
Lehtosaari, Veli-Pekka
Luukkanen, Raimo
Luumi, Petri
Mantere, Heidi-Elina
Markkola, Aki
Markkola, llpo
Mikkonen, Anssi
Neoff, Wille
Niskanen, Marko
Nygren, Ismo
Paajanen, Kasper
Pakkanen, Kari
Palo, Petri
Parkkonen, Minna
Pietildinen, Jukka
Puttonen, Petri
Paiva, Matias
Raitanen, Heikki
Rajala, Pia
Rautkoski, Mikko
Ruuth, Jarmo
Rénkkd, Tero
Salminen, Vesa
Salomaa, Markku
Seppala, Toni
Sirkia, Juhani
Snygg, Atte
Sorsa, Tuomas
Tammelin, Jukka
Tervonen, Mikko
Tuomi, Maarit
Uggeldahl, Juha
Vainikainen, Toni
Valonen, Jarno
Valonen, llkka
Varpenius, Kaisa
Virtanen, Mikko
Virolainen, Minna
Vuokila, Sanna

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas

nro
2293

2294

LIBE

2295

LIIK

2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303

KD

2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326
2327

nimi
Wahlberg, Ari
Weckman, Pekka

Liberaalipuolue - Vapaus valita

Lahteenmaki, Laura

Liike Nyt

Dennis, Irje
Karjalainen, Maarika
Okkola, Mika
Redsven, Petteri
Raisanen, Heikki
Sahanen, Jonne
Seilola, Juho
Turunen, Tommi

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet

Suomen Kiristillisdemokraatit (KD)

Anttolainen, Terho
Arvaja, Pertti
Berihuete Duval, Valentina
Blomerus, Veijo
Elers-Kaki, Sinikka
Falk, Sonja
Forsman, Juha-Pekka
Grinevich, Viktor
Gustafsson, Jade
Haarala, Auli
Haavisto, Viljami
Helsteld, Johanna
Hermunen, Jari
Hursti, Mikael
Kaartinen, Leena
Kaitainen, Marja
Kallio, Kari
Kalliokuusi, Jori
Karjalainen, Krista
Keltakangas, Jane
Kivilahti, Saimi
Korkeamaki, Anne
Koskinen, Miko
Kéahkdénen, Marianna
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560 Orimattila Tarkastuslaskenta KT29
Aanista laskettu: 100,0%

EI::Okasnimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
2328 Karkela, Petri 0 0 0
2329 Liuksiala, Jenny 2 1 3
2330 Loponen, Marjo 2 3 5
2331 Melanen, Ville 1 1 2
2332 Nissinen, Matti 1 1 2
2333 Parikka, Antero 1 0 1
2334 Pyykkd, Pekka 1 1 2
2335 Palsi, Pasi 1 4 5
2336 Simola, Timo 0 0 0
2337 Smeds, Marko 0 2 2
2338 Snellman, Pertti 0 0 0
2339 Suontama, Hans 1 0 1
2340 Toepfer, Katja 2 2 4
2341 Usurel, Rosamaria 21 11 32
2342 Viitala, Leena 0 1 1
2343 Vuorenniemi, Jouko 0 1 1
2344 Vanska, Vuokko 0 0 0
2345 Lehtinen, Seppo 4 9 13
2346 Rautavuo-Haténen, Henna 0 0 0
2347 Varjola, Veera 1 2 3
2348 Virtanen, Immo 0 0 0

VIHR Vihrea liitto
2349 Aaltonen, Mika 5 8 13
2350 Ainali, Jouni 2 0 2
2351 Avelin, Venla 116 136 252
2352 Dufva, Sari 0 0 0
2353 Harmaala, Hannu 0 1 1
2354 Holmberg, Terhi 4 0 4
2355 Huimala, Emmi 1 2 3
2356 Huovilainen, Hannupekka 1 0 1
2357 Huttunen, Minna 14 16 30
2358 Illmarinen, Kiira 0 3 3
2359 Jussila, Jyrki 0 1 1
2360 Kaitainen, Juuso 0 0 0
2361 Kastehelmi, Minerva 25 30 55
2362 Kilpinen, Kari 1 0 1
2363 Koistinen, Pasi 0 0 0
2364 Kopo, Olavi 2 0 2
2365 Kovalainen, Tomi 0 0 0
2366 Kulmasu, Alvar 12 4 16
2367 Laine, Teemu 1 3 4
2368 Lehtinen, Juho 10 7 17
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Aanista laskettu: 100,0%
Ehdokas o ipaiva Aa
nro nimi Ennakkoaanet Vaallpgé\;aer: yht:::se;
2369 Mantyla, Aleksi 6 2 8
2370 Nikula, Risto 0 0 0
2371 Paikkala, Hanna 5 1 6
2372 Pohjankoski, Lasse 0 2 2
2373 Pyhalammi, Allu 3 1 4
2374 Parnapuu, lvo 0 0 0
2375 Raikas, Terhi 1 1 2
2376 Rautava, Emma 3 2 5
2377 Saastamoinen, Aija-Riitta 0 4 4
2378 Salminen, Emilia 0 4 4
2379 Salminen, Saku 12 18 30
2380 Salminen, Vilma 0 4 4
2381 Schroderus, Ida 1 0 1
2382 Tommola, Niklas 1 2 3
2383 Vanhala-Selin, Kristiina 0 2 2
2384 Vesterinen, Terhi 1 0 1
2385 Vilen, Jemina 0 1 1
2386 Virpiaro, Petra 10 24 34
SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
2387 Aatonen, Tarja 6 8 14
2388 Al-Hajj, Abdo 1 0
2389 Aronen, Kim 0 5
2390 Gladostsuk, Maksim 2 0
2391 Granlund, Saija 3 14 17
2392 Gronroos, Rauno 0 0 0
2393 Hakala, Marjut 1 0 1
2394 Hakanen, Heidi 3 6 9
2395 Halme, Juha 3 9 12
2396 Hirn, Mikko 2 0 2
2397 Hohti, Katja 1 6 7
2398 Huvinen, Kimmo 2 4 6
2399 Hyppola, Inga-Maija 0 2 2
2400 Immonen, Marja-Liisa 4 2 6
2401 Iskanius, Jari 1 1 2
2402 Jaakkola, Kata 0 3 3
2403 Jafar, Abdulkader 0 0 0
2404 Jarvinen, Mirja 1 2 3
2405 Jarvinen, Suvi 27 28 55
2406 Kankkunen, Antti 0 2 2
2407 Karelberg, Benjamin 14 6 20
2408 Karjalainen, Pasi 1 3 4
2409 Karpov, Tarja 1 2
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Ehdokas

nro nimi
2410 Komu, Pekka

2411 Laakso, Jetta
2412 Lampinen, Minna
2413 Lehtimaki, Kirsi
2414 Lehtinen, Ann-Mari
2415 Lehtonen, Joose
2416 Leino, Eira

2417 Lempinen, Kari
2418 Leonoff, Elisa
2419 Lindfors, Vesa
2420 Louekoski-Huttunen, Toini
2421 Lyttinen, Eija
2422 Malinen, Jani
2423 Markkanen, Marju
2424 Mattila, Yrjo

2425 Makinen, Sanna
2426 Naskinen, Hanneli
2427 Nevalainen, Sanna
2428 Niemi, Jarkko
2429 Nikula, Kimmo
2430 Norjava, Merja-Liisa
2431 Nurmela, Jouni
2432 Nurminen, Heidi
2433 Pajunen, Pekka
2434 Pankka, Tiina
2435 Paulamaki, Risto
2436 Pekkola, Katja
2437 Peltonen, Juha
2438 Penttinen, Saara
2439 Puunend, Kimmo
2440 Rajajarvi, Jouko
2441 Rautio, Matti
2442 Reponen, Roosa
2443 Riikonen, Pirjo
2444 Rinteela, Taito
2445 Riutta, Heimo
2446 Ruhanen, Kasperi
2447 Ruuska, Milla
2448 Ruuska, Sinikka
2449 Saarinen, Niina
2450 Sallila, Matti

2451 Salminen, Sami
2452 Savolainen, Hanne
2453 Saxlin, Karri

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas

nro
2454

2455
2456
2457
2458
2459
2460
2401
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468
2469
2470
2471
2472

E2473

2473

E2474

2474

nimi

Sillanmaki, Pekka
Sintonen, Eija
Sorsa, Virpi
Suomaki, Anne
Syrjala, Petri
Sateri, Sanna
Teras, Vesa
Tiainen, Erika
Toivonen, Miika
Tuliainen, Johanna
Uosukainen, Kimi
Viinikka, Anneli
Viljamaa, Raila
Vilkman, Mira
Virrankorpi, Janne
Virtanen, Jari
Vuorela, Irja
Yla-Jaaski, Petri
Yla-Soininmaki, Tauno

Esko Jakko

Jakko, Esko

Viivi Rantajaasko

Rantajaasko, Viivi

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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